
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Ten weekend rozpoczeliśmy od świętowania walentynek. Oprócz tego mieszkańcy i turyści mogą liczyć
na liczne atrakcje kulturalne i sportowe, które pozwolą aktywnie spędzić czas. Kraków nie pozwala się
nudzić – każdy znajdzie coś dla siebie!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

XVI Dni Komedii dell’Arte

Kilkanaście festiwalowych dni, sześć różnych spektakli w kilku krakowskich teatrach, unikatowe
lekcje o komedii dell’arte dla młodzieży, koncert, spotkanie tematyczne oraz wystawa. A
wszystko to pod hasłem „Synowie komedii: Goldoni i Molier”. Tak zapowiada się XVI edycja
krakowskich Dni Komedii dell’Arte, która rozpoczęła się 15 lutego. Szczegółowy program oraz
bilety dostępne są na stronie.

Trwa festiwal Opera Rara

Przed publicznością lutowej edycji Opera Rara Kraków 2025 — festiwalu oper zapomnianych,
przeoczonych i rzadko grywanych — aż 12 wydarzeń: sześć przedstawień, cztery koncertowe
wykonania oper i dwa recitale. Szczegółowe informacje o tegorocznej edycji festiwalu: 
operararakrakow.pl.

Wystawa o rzece Wiśle

W Młodzieżowym Domu Kultury Fort 49 Krzesławice na osiedlu Na Stoku 27b czynna jest
wystawa „Płynie Wisła płynie”. Ekspozycja jest jedną z pierwszych na liście projektu pod hasłem
„70 wystaw na 70-lecie” z okazji jubileuszu Krakowskiego Klubu Fotograficznego.

Wystawa polskiej prezydencji na placu Wolnica

Na placu Wolnica stanęła przygotowana z inicjatywy Kancelarii Premiera RP oraz instytucji
unijnych wystawa polskiej prezydencji w Radzie Unii Europejskiej. Można ją będzie oglądać w
naszym mieście, aż do 19 czerwca.

Nowohuckie lodowisko – rozrywka dla małych i dużych

Łyżwy i wszystko co cię z tym wiąże – 800 m2 śliskiej powierzchni, wypożyczalnia pełna sprzętu,
piruety, skoki i atrakcyjne wywrotki są dostępne na lodowisku przed Nowohuckim Centrum
Kultury.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.krakow.pl/270941,artykul,dzielnice.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/291113,33,komunikat,xvi_dni_komedii_dell_arte.html
https://dnikomedii.pl/
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290933,33,komunikat,trwa_festiwal_opera_rara_.html
http://operararakrakow.pl/
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/291497,2331,komunikat,wystawa_o_rzece_wisle.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290816,33,komunikat,wystawa_polskiej_prezydencji_na_placu_wolnica.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289498,202,komunikat,nowohuckie_lodowisko___rozrywka_dla_malych_i_duzych.html
http://www.tcpdf.org

